



# ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2014 № 64

Великий Новгород

### **О внесении изменений в Порядок подачи и рассмотрения заявок заемщиков либо лизингополучателей на предоставление в залог объектов залогового фонда Новгородской области**

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в Порядок подачи и рассмотрения заявок заемщиков либо лизингополучателей на предоставление в залог объектов залогового фонда Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации области от 19.09.2008 № 313:

1.1. Заменить в пункте 1:

слова «областной целевой программы по ипотечному жилищному кредитованию Новгородской области» на «подпрограммы «Ипотечное жилищное кредитование в Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Развитие жилищного строительства на территории Новгородской области на 2014-2020 годы», «Администрацией области» на «Правительством Новгородской области»;

1.2. Заменить в пункте 2 слова «комитет по сельскому хозяйству и продовольствию Новгородской области» на «департамент сельского хозяйства и продовольствия Новгородской области», «комитет строительства и дорожного хозяйства Новгородской области» на «департамент строительства и дорожного хозяйства Новгородской области», «экономический комитет Новгородской области» на «департамент экономического развития и торговли Новгородской области», «областной целевой программы по ипотечному жилищному кредитованию Новгородской области» на «подпрограммы «Ипотечное жилищное кредитование в Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Развитие жилищного строительства на территории Новгородской области на 2014-2020 годы», «Администрацией области» на «Правительством Новгородской области», «комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской

области» на «департамент по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области»;

1.3. Заменить в пункте 7 слова «с момента» на «со дня»;

1.4. Заменить в пунктах 10, 10<sup>1</sup>, 11 слова «с момента» на «со дня», «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор  
Новгородской области **С.Г. Митин**

